
2023 年 4 月 3 日 

お得意様 各位 

   ニッタ株式会社 

                         ニッタ・ムアー事業部 

営業部 

 

NITTAOMEGA type シリーズ 機種名変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社製品 Automatic Tool Changerの「NITTAOMEGA typeシリーズ」の機種名を、

下記のように変更させていただくことにしましたのでお知らせします。なお、変更は機種名の

みで、品番、品質、性能に変更はございません。 

今後も製品ラインナップの充実、ブランド認知の向上を図って参りますので、変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 ―  記  ― 

1． 名称を変更する機種一覧 

NITTAOMEGA typeシリーズ 

旧機種名 新機種名 

type S-C type S10 

type S-OY type S-OY25 

------ type M165-K (新製品) 

type M type M250-CT 

type XM type L350-CT 

type L type L600-CT 

type XL type L1000-OM 

 

2．実施時期 

         2023年 4月 3日より 

 

以上 


